



RISPOSTE AI QUESITI

AGGIORNATO AL 19/08/2020

RdO : rfq_356765 - Affidamento del servizio assicurativo di responsabilità civile per la durata di due anni.

Quesito n. 1 Garanzia provvisoria e garanzia definitiva

Buongiorno non troviamo evidenziato il richiamo e richiesta di cauzione provvisoria e definitiva.

Queste sono richieste e se si dove troviamo l'iter da rispettare ?

Risposta: La garanzia provvisoria non è richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 4, del D.L. 16 Luglio 2020 n. 76. E' invece richiesta la garanzia definitiva per la sottoscrizione del contratto di cui all'art. 103 D. Lgs. 50/2016.

Quesito n. 2 Informazioni sinistro

Buongiorno, si richiedono informazioni dettagliate sul sinistro a riserva di 80.000,00 euro del 04/07/2015.

Risposta: Il sinistro 51037 del 04/07/2015 riguarda un sinistro mortale verificatosi presso il cantiere dei lavori di primo intervento di messa in sicurezza del costone roccioso prospiciente la strada di accesso alla Diga del Flumendosa a Nuraghe Arrubiu affidati dall'Enas a impresa esterna. La vittima era un dipendente dell'impresa affidataria dei lavori.